муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 44»

ПРИКАЗ

от 11.07.2022                                                                                                            № 01-02/189
О зачислении в контингент

образовательного учреждения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным  приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 с изменениями, утвержденными приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 707 от 08.10.2021 г., приказом департамента образования мэрии города Ярославля от 09.03.2022 № 01-05/221 «О закреплении  муниципальных образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями города Ярославля», Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 44", утвержденные приказом № 01-02/8а от 14.01.2022г., и на  основании заявления родителей (законных представителей)
1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Зачислить в контингент муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 44» с 11.07.2022 г. следующих детей:

	Основание для приема в школу

	Заявление от 06.07.2022 № 41

	Заявление от 06.07.2022 № 42

	Заявление от 06.07.2022 № 43

	Заявление от 06.07.2022 № 44

	Заявление от 06.07.2022 № 45

	Заявление от 06.07.2022 № 46

	Заявление от 06.07.2022 № 47

	Заявление от 06.07.2022 № 48

	Заявление от 06.07.2022 № 49

	Заявление от 06.07.2022 № 50

	Заявление от 06.07.2022 № 51

	Заявление от 06.07.2022 № 52

	Заявление от 06.07.2022 № 53

	Заявление от 06.07.2022 № 54

	Заявление от 06.07.2022 № 56

	Заявление от 06.07.2022 № 57

	Заявление от 06.07.2022 № 58

	Заявление от 06.07.2022 № 59

	Заявление от 07.07.2022 № 62

	Заявление от 07.07.2022 № 63

	Заявление от 07.07.2022 № 64

	Заявление от 07.07.2022 № 65

	Заявление от 07.07.2022 № 66

	Заявление от 07.07.2022 № 67

	Заявление от 07.07.2022 № 68

3. Разместить настоящий приказ на стенде школы (1 этаж) и сайте школы в день его издания, ответственный – Муравьева З.М., секретарь школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

                                 С.Ю. Бабунина

С приказом ознакомлена 11.07.2022:

Муравьева З.М. -